Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO

 ANO  III  Nº  541                 PALMAS - TO, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2012

 ATOS DO PODER
EXECUTIVO

DECRETO Nº 280, DE 8 DE JUNHO DE 2012

Altera o inciso I do art. 1º do Decreto nº
274, de 17 de maio de 2012, que nomeia os
membros da Unidade Executora Municipal, na
forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art. 1º O inciso I do art. 1º do Decreto nº 274, de 17 de
maio de 2012, que nomeia os membros da Unidade Executora
Municipal, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º .................................

I - Coordenador da UEM:

a) Gustavo Bottós de Paula.” (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Palmas, 8 de junho de 2012.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DA VICE-PREFEITA

DECRETO DE 6 DE JUNHO DE 2012

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III e IV, da Lei Orgânica do Município de
Palmas, combinado com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de
2010 e suas alterações, resolve

NOMEAR

FRANCISCO MATEUS DA SILVA JÚNIOR, para exercer
o cargo de Assessor Técnico II, DAS-4, no Gabinete da Vice-
Prefeita, a partir desta data.

Palmas, aos 6 dias do mês de junho de 2012, 24º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 8 DE JUNHO DE 2012

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, incisos III e VI, da Lei Orgânica do Município,
resolve

EXONERAR

HILTON FARIA DA SILVA, do cargo de Chefe de Gabinete
do Prefeito, a partir desta data.

Palmas, aos 8 dias do mês de junho de 2012, 24º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 8 DE JUNHO DE 2012

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, incisos III e VI, da Lei Orgânica do Município,
resolve

EXONERAR

LUCIANA SAMPAIO RODRIGUES RESENDE, do cargo
de Assessor de Gabinete, DS-2, lotada no Gabinete do Prefeito, a
partir desta data.

Palmas, aos 8 dias do mês de junho de 2012, 24º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 8 DE JUNHO DE 2012

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III e IV, da Lei Orgânica do Município de
Palmas, combinado com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de
2010 e suas alterações, resolve

NOMEAR

LUCIANA SAMPAIO RODRIGUES RESENDE, para
exercer o cargo de Chefe de Gabinete do Prefeito, a partir desta
data.

Palmas, aos 8 dias do mês de junho de 2012, 24º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 6 DE JUNHO DE 2012

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III e IV, da Lei Orgânica do Município de
Palmas, combinado com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de

ATOS DO PODER EXECUTIVO   1
Secretaria Municipal de Governo   2
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão   2
Secretaria Municipal de Finanças   3
Secretaria Municipal da Educação   4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                 Nº 541 - SEGUNDA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 20122

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2010 e suas alterações, resolve

NOMEAR

MEIRISAN ALVES DA CRUZ, para exercer o cargo de
Assistente de Gabinete II, DAS-6, na Secretaria Municipal de
Governo, a partir de 1º de junho de 2012.

Palmas, aos 6 dias do mês de junho de 2012, 24º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 8 DE JUNHO DE 2012

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que
lhe confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, e
Decreto nº 84, de 20 de abril de 2009, resolve

REVOGAR

o Decreto de 18 de maio de 2012, que designou a servidora
GEUNI MARIA BARREIRA ALVES LEME, Assessora Técnico-
Legislativa, para responder, interinamente, pela Secretaria
Municipal de Governo, a partir desta data.

Palmas, aos 8 dias do mês de junho de 2012, 24º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 8 DE JUNHO DE 2012

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III e IV, da Lei Orgânica do Município de
Palmas, combinado com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de
2010 e suas alterações, resolve

NOMEAR

HILTON FARIA DA SILVA, para exercer o cargo de
Secretário Municipal de Governo, a partir desta data.

Palmas, aos 8 dias do mês de junho de 2012, 24º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

 Secretaria Municipal
de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 410, de 6 de junho de 2012

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do

Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, resolve

EXONERAR

JULIANO ROCHA MACEDO, matrícula 413002462, do
cargo de Assistente de Gabinete II, DAS-6, lotado na Secretaria
Municipal de Governo, a partir de 1º de junho de 2012.

Palmas, 6 de junho de 2012.

Geuni Maria Barreira Alves Leme
Respondendo interinamente pela
Secretaria Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 411, de 6 de junho de 2012

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, resolve

EXONERAR

BIANCA MARINELLI, do cargo de Assessor Técnico II,
DAS-4, lotada no Gabinete da Vice-Prefeita, a partir desta data.

Palmas, 6 de junho de 2012.

Geuni Maria Barreira Alves Leme
Respondendo interinamente pela
Secretaria Municipal de Governo

 Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão

PORTARIA N.º 27/2012 /GAB/SEPLAG, 06 DE JUNHO
2012.

A SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 22,
38, 39 da Lei N° 1.755, de 25 de novembro de 2011, e Decreto de
12 de Novembro de 2010.

RESOLVE:

Art. 1º Fica suspenso o gozo de 15 (quinze) dias de férias
da servidora SIMONE SOUZA MOREIRA, matricula funcional
n°139371, Assistente Administrativo, relativo ao período aquisitivo
de 11/02/2011 a 10/02/2012, anteriormente marcado para
01/06/2012 a 30/06/2012, em razão de extrema necessidade de
serviços, assegurando-lhe o direito de usufruir o referido beneficio
de 03/09/2012 a 17/09/2012.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

Secretaria de Planejamento e Gestão, aos 06 dias do mês
de junho 2012.

Ana Carolina de A. G. Emmerich
Secretária

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                 Nº 541 - SEGUNDA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 20123

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 Secretaria Municipal
de Finanças

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Fundamentos Legais: Lei Federal n° 8.666/93, Decreto Municipal
nº 218/2007 (com alterações do Decreto Municipal n° 160/2010) e
Decreto Municipal nº 192/2011.
Órgão Participante: Secretária do Estado da Educação
Certame: Pregão Presencial nº 042/2011
Ata de Registro de Preços nº 042/2011
Validade da Ata: 05 /12/2012
Órgão Aderente: FUNDAÇÃO CULTURAL DE PALMAS
Processo de Adesão: 2012026414

Palmas-TO, 08 de junho de 2012.

João Marciano Júnior
Diretor de Compras e Licitações

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 003/2012

A Prefeitura Municipal de Palmas-TO, através da Comissão
Permanente de Licitação da Secretaria de Finanças, torna público
o NOVO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO da CONCORRÊNCIA
nº 003/2012, referente a contratação de empresas para os
serviços de construção de 01 (um) Centro Municipal de Educação
Infantil no Setor Lago Sul e conclusão do CMEI na Quadra 403
Norte, em Palmas-TO, de interesse da Secretaria Municipal
da Educação, processos nº 2011044992 e 2011045212. Novo
julgamento realizado após a anulação da fase de habilitação e
fases seguintes. Após exame da documentação apresentada,
a Comissão proferiu o julgamento, declarando HABILITADAS
as seguintes empresas: CONSTRUTORA ACAUÃ LTDA (LOTE
2), CONSTRUTORA CONSTRUSERVE LTDA. (LOTES 1 e 2),
DARIO JARDIM ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA. (LOTES
1 e 2), VALMIR DE SOUSA OLIVEIRA E CIA LTDA. (LOTES 1
e 2), PROTÁSIO OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA. (LOTES 1 e
2), CONSTRUCTOR LTDA. (LOTES 1 e 2) e CONSTRUTORA
VISÃO LTDA. (LOTE 1), e INABILITADAS as seguintes
empresas: CONSTRUTORA ACAUÃ LTDA (LOTE 1) HIKARI
CONSTRUÇÕES LTDA (LOTES 1 e 2). A nova ata de julgamento
e documentos complementares estão a disposição dos licitantes
na Diretoria de Compras e Licitações da Secretaria de Finanças,
no endereço constante no Edital, em horário comercial, em dias
úteis. Maiores informações poderão ser obtidas na Diretoria de
Compras e Licitações da Secretaria de Finanças, pelo fone (63)
2111-2735 / 2736 ou email: cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 08 de junho de 2012.

João Marciano Júnior
Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 093/2012

Processo nº 2012003392. Órgão Interessado: Secretaria
Municipal de Educação. Objeto: prestação de serviços de
sonorização volante. Empresa Vencedora: E R DOS SANTOS
& CIA LTDA-ME, CNPJ nº 11.114.569/0001-02, Item 001. Valor
global R$34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais). Data
da realização: 02/05/2012.

Fornecedor CPNJ

Ponte Alta Turismo Ltda 02.082.716/0001-00

Item Unid Qtd Descrição
Valor
Unit

Valor Total

Valor

1 KM 4.000 Locação de ônibus Executivo 3,50 14.000,00

Palmas - TO, 06 de junho de 2012.

Higor de Sousa Franco
Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 100/2012

Processo nº 2012011053. Órgão Interessado: Secretaria Municipal
de Saúde – FMS. Objeto: prestação de serviços de colocação de
vidros, espelhos, fechaduras e serviços afins, com fornecimento
de materiais. Empresa Vencedora: PHA COMERCIAL LTDA-ME,
CNPJ nº 07.874.769/0001-88, Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11 e 12. Valor global R$: 55.591,00 (cinqüenta e cinco mil
quinhentos e noventa e um reais). Data da realização: 08/05/2012.

Palmas - TO, 08 de junho de 2012.

Higor de Sousa Franco
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 010/2012

A Prefeitura Municipal de Palmas-TO, através da Comissão
Permanente de Licitação da Secretaria de Finanças, torna público
que fará realizar às 09h do dia 27 de junho de 2012, na sala de
reuniões da Secretaria de Finanças localizada no endereço Qd
402 Sul, Av. Teotônio Segurado, Conj. 01, Lts. 08/09, a TOMADA
DE PREÇOS nº 010/2012, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
regime de execução EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, para
contratação de empresa para reforma geral do prédio da Escola
Municipal Degraus do Saber, em Palmas-TO, de interesse da
Secretaria da Educação, processo nº 2012003790. O Edital
poderá ser examinado no sítio portal.palmas.to.gov.br ou retirado
pelos interessados, juntamente com os elementos instrutores,
no endereço acima, em horário comercial e dias úteis. Maiores
informações poderão ser obtidas no local, pelo fone (63) 2111-
2735 / 2736 ou email cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 08 de junho de 2012.

João Marciano Júnior
Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 148/2012

A Prefeitura Municipal de Palmas - TO, através do Pregoeiro
da Secretaria de Finanças, torna público que fará realizar às
9:00 horas (horário de Brasília) do dia 25 de junho de 2012, no
sitio cidadecompras.cnm.org.br, o PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 148/2012, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a
aquisição de materiais de expediente, de interesse da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, processo nº 2012011375.
O Edital poderá ser retirado no sitio cidadecompras.cnm.org.br ou
examinado pelos interessados no sítio portal.palmas.to.gov.br e
na Diretoria de Compras e Licitações, sito a 402 Sul, Conj. 01 Lts.
08/09, em horário comercial, em dias úteis. Maiores informações
poderão ser obtidas no local, pelo fone (63) 2111-2735 / 2736 ou
email cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 06 de junho de 2012.

Eneas Ribeiro Neto
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 149/2012

A Prefeitura Municipal de Palmas - TO, através do Pregoeiro
da Secretaria de Finanças, torna público que fará realizar às
15:00 horas (horário de Brasília) do dia 25 de junho de 2012, no

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                 Nº 541 - SEGUNDA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 20124

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

sitio cidadecompras.cnm.org.br, o PREGÃO ELETRÔNICO Nº
149/2012, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para Registro
de Preços visando à futura aquisição de equipamentos para
implantação do centro cirúrgico oftalmológico, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde, processo nº2012015579. O
Edital poderá ser retirado no sitio cidadecompras.cnm.org.br ou
examinado pelos interessados no sítio portal.palmas.to.gov.br e
na Diretoria de Compras e Licitações, sito a 402 Sul, Conj. 01 Lts.
08/09, em horário comercial, em dias úteis. Maiores informações
poderão ser obtidas no local, pelo fone (63) 2111-2735 / 2736 ou
email cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 06 de junho de 2012.

Eneas Ribeiro Neto
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 150/2012

A Prefeitura Municipal de Palmas - TO, através do Pregoeiro
da Secretaria de Finanças, torna público que fará realizar às
09h (horário de Brasília) do dia 22 de junho de 2012, no sitio
cidadecompras.cnm.org.br, o PREGÃO ELETRÔNICO Nº
150/2012, do tipo MENOR PREÇO, visando a contratação de
empresa para prestação de serviços de limpeza geral (material,
equipamentos e pessoal) do prédio do PREVIPALMAS, de
interesse do Instituto de Previdência Social do Município de
Palmas, processo nº 2012025764. O Edital poderá ser retirado no
sitio cidadecompras.cnm.org.br ou examinado pelos interessados
no sítio portal.palmas.to.gov.br e na Diretoria de Compras e
Licitações, sito a 402 Sul, Conj. 01 Lts. 08/09, em horário comercial,
em dias úteis. Maiores informações poderão ser obtidas no local,
pelo fone (63) 2111-2735 / 2736 ou email cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 08 de junho de 2012.

Antonio Luiz Cardozo Brito
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 151/2012

A Prefeitura Municipal de Palmas - TO, através do Pregoeiro
da Secretaria de Finanças, torna público que fará realizar às
10h (horário de Brasília) do dia 22 de junho de 2012, no sitio
cidadecompras.cnm.org.br, o PREGÃO ELETRÔNICO Nº
151/2012, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição
vigotas, barra de ferro chapa 14, cap em pvc, de interesse da
Secretaria de Segurança, Trânsito e Transportes, processo nº
2012014355. O Edital poderá ser retirado no sitio cidadecompras.
cnm.org.br ou examinado pelos interessados no sítio portal.
palmas.to.gov.br e na Diretoria de Compras e Licitações, sito a
402 Sul, Conj. 01 Lts. 08/09, em horário comercial, em dias úteis.
Maiores informações poderão ser obtidas no local, pelo fone (63)
2111-2735 / 2736 ou email cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 08 de junho de 2012.

Antonio Luiz Cardozo Brito
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 152/2012

A Prefeitura Municipal de Palmas - TO, através do Pregoeiro
da Secretaria de Finanças, torna público que fará realizar às
09h (horário de Brasília) do dia 22 de junho de 2012, no sitio
cidadecompras.cnm.org.br, o PREGÃO ELETRÔNICO Nº
152/2012, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, visando a contratação
de empresa especializada para ministração de cursos e palestras
no âmbito do Programa Urbanização, Regularização e Integração
de Assentamentos Precatórios, de interesse da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Habitação, processo nº 2012014762

O Edital poderá ser retirado no sitio cidadecompras.cnm.org.br ou
examinado pelos interessados no sítio portal.palmas.to.gov.br e
na Diretoria de Compras e Licitações, sito a 402 Sul, Conj. 01 Lts.
08/09, em horário comercial, em dias úteis. Maiores informações
poderão ser obtidas no local, pelo fone (63) 2111-2735 / 2736 ou
email cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 08 de junho de 2012.

Osvaldo Lopes de Carvalho
Pregoeiro

 Secretaria Municipal
da Educação

PORTARIA/GAB/SEMED/N° 669, DE 28 DE MAIO DE
2012.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e consoante a Lei n° 1256, de 22 de
dezembro de 2003.

RESOLVE:

ART. 1°- Estabelecer os valores a serem repassados
para a Unidade de Ensino da Rede Pública Municipal, através da
CMEI – Centro Municipal de Educação Infantil,  que deverão ser
gastos com manutenção e desenvolvimento do ensino, conforme
preconizado na Lei nº 9.394 de 20 de dezembro de 2012, artigo
70, incisos II e V.

ART. 2°- Os recursos serão advindos da seguinte dotação:
Programa de Trabalho: 03.2900.12.365.0069.2370 Natureza da
Despesa: 33.50.43 Fonte: 003040365 Ficha: 20120511.

ART. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, aos vinte e
oito dias do mês de maio de dois mil e doze.

ZENÓBIO CRUZ DA SILVA ARRUDA JÚNIOR
Secretário Municipal da Educação

PORTARIA/GAB/SEMED/N° 677, DE 29 DE MAIO DE
2012.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e consoante a Lei n° 1256, de 22 de
dezembro de 2003.

RESOLVE:

ART. 1°- Estabelecer os valores a serem repassados
para a Unidade de Ensino da Rede Pública Municipal, através da
ACE – Associação Comunidade Escola, que deverão ser gastos
com aquisição de bens de capital da Unidade Escolar, conforme
preconizado na Lei supracitada.

ART. 2°- Os recursos serão advindos da seguinte dotação:
Programa de Trabalho: 03.2900.12.361.0074.2412 Natureza da
Despesa: 44.50.42 Fonte: 003040361  Ficha: 20120474.

ART. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, aos vinte e
nove dias do mês de maio de dois mil e doze.

Nº de
Ordem ESCOLA N° DO

PROCESSO
VALOR DO
REPASSE

01 CMEI – Cantiga de Ninar 2012/000783 R$ 5.270,00

 TOTAL R$ 5.270,00

Nº de
Ordem ESCOLA N° DO

 PROCESSO
VALOR

REPASSE

01 ACE – Escola Municipal  Aprígio Thomaz de Matos 2012/000809 R$ 15.000,00

 TOTAL R$ 15.000,00

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                 Nº 541 - SEGUNDA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 20125

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ZENÓBIO CRUZ DA SILVA ARRUDA JÚNIOR
Secretário Municipal da Educação

PORTARIA/GAB/SEMED/N° 688, DE 31 DE MAIO DE
2012.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e consoante a Lei n° 1256, de 22 de
dezembro de 2003.

RESOLVE:

ART. 1°- Estabelecer os valores a serem repassados
para a Unidade de Ensino da Rede Pública Municipal, através da
CMEI – Centro Municipal de Educação Infantil,  que deverão ser
gastos com manutenção e desenvolvimento do ensino, conforme

Nº de
Ordem ESCOLA N° DO

PROCESSO
VALOR DO
REPASSE

01 CMEI – Cantiga de Ninar 2012/000783 R$ 2.264,31

 TOTAL R$ 2.264,31

preconizado na Lei nº 9.394 de 20 de dezembro de 2012, artigo
70, incisos II e V.

ART. 2°- Os recursos serão advindos da seguinte dotação:
Programa de Trabalho: 03.2900.12.365.0069.2370 Natureza da
Despesa: 33.50.43 Fonte: 003040365 Ficha: 20120511.

ART. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, aos trinta e
um dias do mês de maio de dois mil e doze.

ZENÓBIO CRUZ DA SILVA ARRUDA JÚNIOR
Secretário Municipal da Educação

		2111-2507
	2012-06-11T08:58:27-0300
	Palmas-TO
	PALMAS PREFEITURA MUNICIPAL
	Sou o autor deste documento